

# Factura pro forma GG\*\*\*\*\* 5524 din 03.04.2024 scadenta in 04.04.2024

**FURNIZOR:** Ber Beton punct lucru beius SRL  
**CUI:** RO28423582  
**REG. COM.:** J26/519/2011  
**ADRESĂ:** Oradea, Bihor  
**CONT:** RO22BUCU8689521453657525  
**BANCĂ:** BRD  
**CAPITAL SOCIAL:** 30000 LEI

**CLIENT:** Persoana fizica poiana  
**CUI:**  
**REG. COM.:**  
**ADRESĂ:**  
**CONT:**  
**BANCĂ:**

NR.	PRODUSE / SERVICII	U.M.	CANT.	PREȚ - lei -	VALOARE - lei -	TVA %	VALOARE TVA - lei -
1.	Beton B350	Buc	23,00	340,00	7820,00	19	1485,80
2.	Transport	buc	2,00	650,00	1300,00	19	247,00
3.	Chirie pompa	buc	1,00	350,00	350,00	19	66,50

## OBSERVAȚII:

**SUBTOTAL:** 9470,00 1799,30

**ACCIZE:** 0,00

**TOTAL DE PLATĂ:** **11269,30 lei**

**DELEGAT:** **CI:** **EMIS DE:** **MIJLOC DE TRANSPORT:** **DATA:** 04.04.2024

Factură emisă electronic, valabilă fără semnătură și stampilă, în conformitate cu Codul Fiscal și legislația în vigoare.